様式第１号（第５条関係）

協働によるまちづくり推進事業補助金交付申請書

    令和  年  月  日

  斜里町長  様

自治会名： 〇〇〇自治会

 会長  〇〇 〇〇

                       （電話 ０１５２－〇〇－〇〇〇〇）

 協働によるまちづくり推進事業補助金として、次のとおり補助されたく関係書類を添え

て申請いたします。

１ 申請する事業の名称及び申請金額

●ハード事業

（１）自治会活動振興事業  名称： 例）環境整備

            申請金額  金           円

●ソフト事業

（１）交 流 拡 大 事 業  名称：

（２）特 定 重 点 事 業  名称：

（３）フォローアップ事業  名称：

            申請金額  金           円

２ 添付書類

（１）事業計画書

「補助制度について」の「補助対象事業」を参考に記入してください。

・環境整備

・環境保全

・その他町長が認める事業

補助率・限度額に応じた金額を記入してください。

補助率・限度額に応じた金額を記入してください。

複数申請される場合は、その合計額を記入してください。

「補助制度について」の「補助対象事業」を

参考に、活用される事業の【活動名称】を記

入してください。

記載例